

Nr 75.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1938 kl. 5 e. m.

Utlåtande, i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret framställning rörande viss ändring i särskilda bestämmelser angående tillämpning av avlöningsreglementet för befattningshavare vid riksdagens verk.

I skrivelse till bankoutskottet den 19 maj 1938 hava fullmäktige i riksgäldskontoret anført och hemställt följande:

Jämlikt de vid avlöningsreglementet för befattningshavare vid riksdagens verk fogade avlöningsbestämmelser avdelning III. Riksdagens hus 4 mom. må enligt fullmäktiges i riksgäldskontoret beprövande utgå ersättning till biträde åt materialförvaltaren och övervaktmästaren med högst 780 kronor för år.

Ifrågavarande ersättning har alltsedan år 1923 utgått med oförändrat belopp av 780 kronor för år, utan rätt för biträdet att därå uppbara dyrtidstillägg. Framställning om en förhöjning av ersättningen har nu under hand gjorts av berörda biträde. Då befattningshavare i riksdagens tjänst med närmast motsvarande arbetsuppgifter under tiden kommit i åtnjutande av betydande löneförbättringar, synes det fullmäktige skäligt, att en något högre ersättning må utgå för ändamålet; och vilja fullmäktige i sådant avseende förorda ett belopp av högst 960 kronor för år.

Fullmäktige få därför hemställa, att bankoutskottet ville föreslå riksdagen besluta, att gällande särskilda bestämmelser angående tillämpningen av avlöningsreglementet för befattningshavare vid riksdagens verk, avdelning III. Riksdagens hus 4 mom. måtte från och med den 1 juli 1938 erhålla följande ändrade lydelse:

»4. Enligt fullmäktiges beprövande må ersättning utgå till biträde åt materialförvaltaren och övervaktmästaren med högst 960 kronor för år samt till biträde åt portvakten med högst 600 kronor för år.»

Med biträdande av fullmäktiges förslag hemställer utskottet,

Utskottet.

att riksdagen, i anledning av fullmäktiges i riksgäldskontoret förevarande framställning, må besluta, att gällande särskilda bestämmelser angående tillämpning av avlöningsreglementet för befattningshavare vid riksdagens verk, avdelning III. Riksdagens hus, 4 mom., skall från och med den 1 juli 1938 erhålla följande ändrade lydelse:

»4. Enligt fullmäktiges beprövande må ersättning utgå till biträde åt materialförvaltaren och övervaktmästaren med

högst 960 kronor för år samt till biträde åt portvakten med
högst 600 kronor för år.»

Stockholm den 28 maj 1938.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Åkerberg, Ehrnberg, Holmström*, Nilsson i
Mölndal, Danielsson*, Sundvik* och Bodin i Visby;

från andra kammaren: herrar Holmgren, Paulsen, Andersson i Falkenberg*,
K. A. Westman, Gustavson i Västerås, Sundberg* och Henriksson.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.